News-Release

令和 2 年 11 月 11 日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号

nanaco ポイント付与のお知らせについて

沖縄海邦銀行（頭取 上地英由）では、当行のポイントゲッターサービスと(株)セブン・

カードサービスが運営する「nanaco カード(電子マネー)」の nanaco ポイントプログラムの提

携を行っております。

今回、当行オリジナル nanaco カード申込の方に対して、下記のとおりポイントを付与致

しましたので、お知らせ致します。

記

１．付 与 日   令和２年１１月１０日（火）

２．付与内容    (1)定例のポイント付与
 付与ポイント数 付与基準

ポインゲッター
各ポイントコース分を付与

「50」「100」「200」
9月末・コース得点をﾎﾟｲﾝﾄ付与

(2)キャンペーン付与(契約毎に初回のみ)

                対象新規取引(契約)において、nanacoポイント数を付与(1回)致します。
 付与ポイント数 付与基準

住宅ローン
2,000 500万円以上3,000万円未満

3,000 3,000万円以上

無担保ローン
（ｶｰﾄﾞﾛｰﾝ対象外）

200 50万円以上

給与振込 100 ―

積立投信 100 積立月額5,000円以上

VISAカード 100 ―

３．確認方法    セブン･イレブン(アプリ)またはセブン銀行ATM、セブンイレブン店舗

レジにてポイント残高を確認できます。

※セブン･イレブンアプリはアプリ内にて、当行オリジナルnanacoの

ID登録が必要です。

                       nanacoID登録方法は、https://www.sej.co.jp/products/app/nanaco.html

にて、ご確認ください。

【お問い合わせ先】営業統括部 営業戦略担当(仲程) TEL：098-867-6607

https://www.sej.co.jp/products/app/nanaco.html